13 H [o] Π. | τι : T pr και ειπεν 16 ξενισθωμεν :  
 h<sup>f</sup>+ και παραγενομενοι εις τινα κωμην εγενομεθα παρα |  
 Μναςωνι : h<sup>f</sup> Ιασωνι 18 δε : T τε 20 T- εν τοις Ιουδ.

12 παρακαλουμεν | τον Παυλον του μη επιβαινειν  
 13 ειπεν δε προς ημας | συνθρ. : θορυβουντες | δεθνηαι  
 βουλομαι 14 ειποντες προς αλληλους 15 δε τινας ημερας  
 αποταξαμενοι | αναβαινομεν CDL\* 16 ουτοι δε ηγαγον  
 ημας 18 Ιακ. ησαν δε παρ αυτω οι πρ. συνηγμενοι 19 ους  
 ασπασ. διηγειτο ενα εκαστ. ως 20 κυριον Da<sup>5</sup> | ειπ. τε :  
 ειποντες CD | - αυτω | μυριαδες εισω εν τη Ιουδαια |  
 παντες ουτοι 21 κατηχησαν

alligabunt in Ierusalem Iudaei, et tradent in  
 manus Gentium. Quod cum audissemus, roga- 12 Mt 16,22.  
 bamus nos, et qui loci illius erant, ne ascen-  
 deret Ierosolymam. Tunc respondit Paulus, 13 20,24.  
 et dixit: Quid facitis flentes, et affligentes  
 cor meum? Ego enim non solum alligari, sed  
 et mori in Ierusalem paratus sum propter  
 nomen Domini Iesu. Et cum ei suadere non 14 Mt 26,39.  
 possemus, quievimus, dicentes: Domini vo- J 21,18.  
 luntas fiat.

58  
 (6) Post dies autem istos praeparati, ascen- 15  
 debamus in Ierusalem. Venerunt autem et ex 16  
 discipulis a Caesarea nobiscum, adducentes  
 secum apud quem hospitaremur Mnasonem  
 quendam Cyprium, antiquum discipulum. Et 17  
 cum venissemus Ierosolymam, libenter excepe-  
 runt nos fratres. Sequenti autem die introi- 18 15,13. G 1,19.  
 bat Paulus nobiscum ad Iacobum, omnesque  
 collecti sunt seniores. Quos cum salutasset, 19  
 narrabat per singula, quae Deus fecisset in  
 Gentibus per ministerium ipsius. At illi cum 20 16,1.  
 audissent, magnificabant Deum, dixeruntque ei:  
 Vides frater, quot millia sunt in Iudaeis, qui  
 crediderunt, et omnes aemulatores sunt legis.  
 Audierunt autem de te quia discessionem do- 21 16,3. R 10,4.

15 — in

16 et | § quidam | — secum | § Iasonem

19 > fec. deus

ceas a Moyse eorum, qui per Gentes sunt,  
Iudaeorum: dicens non debere eos circum-  
cidere filios suos, neque secundum consuetu-  
dinem ingredi. Quid ergo est? utique oportet  
convenire multitudinem: audient enim te super-  
venisse. Hoc ergo fac quod tibi dicimus: Sunt

18,18. 24 se. His assumptis, sanctifica te cum illis: et  
impende in illis ut radant capita: et scient  
omnes quia quae de te audierunt, falsa sunt,

15,20,29. 25 sed ambulas et ipse custodiens legem. De  
his autem, qui crediderunt ex Gentibus, nos  
scripsimus, iudicantes ut abstineant se ab  
idolis, immolato, et sanguine, et suffocato, et